



Gade og Juul ApS

Vodskovej 28
9310 Vodskov
CVR-nr. 35812512

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2020

Dennis Gade Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gade og Juul ApS

Vodskovvej 28

9310 Vodskov

CVR-nr.: 35812512

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Dennis Gade Pedersen, formand

Malene Gade Pedersen

Henriette Salomonsen Juul

Direktion

Henriette Salomonsen Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Gade & Juul ApS er en del af GJ Group ApS, som har sit hovedsæde i Vodskov. Gade & Juul ApS er en national smykkevirksomhed, der designer, producerer og distribuerer eget brand af smykker og accessoires.

Gade & Juul har hovedkontor i Nordjylland (Vodskov). Vores forgrenede netværk af salgskonsulenter gør, at vi altid er tæt på vores kunder og kan tilpasse vores ydelser hurtigt, nemt og lokalt med samme kvalitet og præcision. Gade & Juul's strategi er at være danske kvinders fortrukne smykkeleverandør ved smykkeevents. I en verden i kontinuerlig forandring tror vi på, at evnen til at tilpasse sig nye krav og udvikle nye løsninger er en nødvendighed for at kunne opretholde og udvide vores position i markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.606 t.kr. svarende til et fald på 643 t.kr. eller godt 8% i forhold til regnskabsåret 2018. Regnskabet udviser et overskud før skat på 465 t.kr. svarende til et fald på 323 t.kr. i forhold til regnskabsåret 2018.

Resultatet har ikke indfriet de af ledelsen opstillede forventninger til regnskabsåret 2019.

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets forretningsaktiviteter. Ledelsen ser et fortsat stort uudnyttet potentiale i selskabets måde af sælge og distribuerer smykker og accessoires på.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årets resultat er ikke påvirket af ekstraordinære forhold og afspejler alene en ordinær driftsmæssig periode.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets drift har i marts og april 2020 været påvirket af spredningen af coronavirus (COVID-19). Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af coronavirus vil påvirke omsætningen og indtjeningen i resten af 2020. Ledelsen har udarbejdet og effektueret en nødplan, som bl.a. omfatter brugen af relevante hjælpepakker.

Det er ledelsens forventning, at situationen gradvis vil normaliseres hen over året, men må konstatere at effekten vil påvirke forventningerne til regnskabsårets resultat. Ledelsen forventer ikke, at selskabet vil have behov for tilførsel af kapital i indeværende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.605.663	8.248.491
Personaleomkostninger	2	(6.563.113)	(7.140.067)
Af- og nedskrivninger	3	(313.730)	(165.438)
Driftsresultat		728.820	942.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.357
Andre finansielle indtægter		2.048	924
Andre finansielle omkostninger		(166.148)	(167.530)
Resultat før skat		564.720	787.737
Skat af årets resultat	4	(111.749)	(174.420)
Årets resultat		452.971	613.317
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		230.000	270.000
Overført resultat		222.971	343.317
Resultatdisponering		452.971	613.317

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	338.436	494.637
Immaterielle aktiver	5	338.436	494.637
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.232.972	1.390.501
Materielle aktiver	7	1.232.972	1.390.501
Deposita		76.825	76.825
Finansielle aktiver	8	76.825	76.825
Anlægsaktiver		1.648.233	1.961.963
Fremstillede varer og handelsvarer		4.240.016	4.247.367
Forudbetalinger for varer		26.807	56.108
Varebeholdninger		4.266.823	4.303.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.928	276.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.225	68.072
Andre tilgodehavender		30.633	39.991
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.866
Periodeafgrænsningsposter		50.990	27.267
Tilgodehavender		377.776	421.008
Likvide beholdninger		119.808	70.583
Omsætningsaktiver		4.764.407	4.795.066
Aktiver		6.412.640	6.757.029

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		61.926	61.926
Reserve for udviklingsomkostninger		263.980	385.817
Overført overskud eller underskud		1.227.491	882.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret		230.000	270.000
Egenkapital		1.783.397	1.600.426
Udskudt skat		151.000	184.000
Hensatte forpligtelser		151.000	184.000
Anden gæld		57.737	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	57.737	0
Bankgæld		2.598.783	1.927.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		477.923	1.699.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		426.413	159.011
Skyldige sambeskatningsbidrag		144.749	134.420
Anden gæld		772.638	1.052.007
Kortfristede gældsforpligtelser		4.420.506	4.972.603
Gældsforpligtelser		4.478.243	4.972.603
Passiver		6.412.640	6.757.029
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	61.926	385.817	882.683	270.000	1.600.426
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(270.000)	(270.000)
Overført til reserver	0	(121.837)	121.837	0	0
Årets resultat	0	0	222.971	230.000	452.971
Egenkapital ultimo	61.926	263.980	1.227.491	230.000	1.783.397

Noter

1 Going concern

Selskabets drift har i marts og april 2020 været påvirket af spredningen af coronavirus (COVID-19). Det er endnu uvist, hvordan det igangværende udbrud af coronavirus vil påvirke omsætningen og indtjeningen i resten af 2020. Ledelsen har udarbejdet og effektueret en nødplan, som bl.a. omfatter brugen af relevante hjælpepakker.

Det er ledelsens forventning, at situationen gradvis vil normaliseres hen over året, men må konstatere at effekten vil påvirke forventningerne til regnskabsårets resultat. Ledelsen forventer ikke, at selskabet vil have behov for tilførsel af kapital i indeværende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af forsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.069.071	6.688.416
Pensioner	394.774	347.084
Andre omkostninger til social sikring	99.268	104.567
	6.563.113	7.140.067
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	156.201	156.201
Afskrivninger på materielle aktiver	157.529	9.237
	313.730	165.438

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	144.749	134.420
Ændring af udskudt skat	(33.000)	40.000
	111.749	174.420

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	781.006
Kostpris ultimo	781.006
Af- og nedskrivninger primo	(286.369)
Årets afskrivninger	(156.201)
Af- og nedskrivninger ultimo	(442.570)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	338.436

6 Udviklingsprojekter

På baggrund af det gennemførte udviklingsprojekt vurderes der at være en årlig omkostningsbesparelse på 367 t.kr., som følge af effektivisering af processer i virksomheden. Det vurderes, at udviklingsprojektet har en levetid på ca. 5 år, og at der i den periode ikke vil være behov for yderligere investeringer heri. Afskrivningsperioden er på den baggrund fastsat til 5 år.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.421.066
Kostpris ultimo	1.421.066
Af- og nedskrivninger primo	(30.565)
Årets afskrivninger	(157.529)
Af- og nedskrivninger ultimo	(188.094)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.232.972

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	76.825
Kostpris ultimo	76.825
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.825

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	57.737	57.737
	57.737	57.737

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	63.000	107.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GJ Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og koncernforbundne selskabers gæld til Nordjyske Bank er afgivet virksomhedspant på 3.000.000 kr. samt deponeret 2 ejerpantebreve nom. 1.350.000 kr. med pant i to biler.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 5.958 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets eventuelle mellemværender med Nordjyske Bank.
